O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

classificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14 de junho

de 2013 e pelo governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30 de outubro de 2002, com

sede situada na Rua Socorro Gomes, 190 – Guajeru, Fortaleza – CE, neste ato representada por sua Diretora

Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de suas atribuições legais torna público a DIVULGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas

no Edital do Processo Seletivo N.º 037/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

  Não houve inscrições.

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

  Não houve inscrições.

FORTALEZA - CE, 12 de novembro de 2024.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 037/2024